- 1 -

2023 年４月 14 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役 内藤 彰人

（TEL．011－558－2211）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年８月期第２四半期連結会計期間（2022 年 12 月１日～2023 年２月 28 日）において、下記

のとおり法人税等調整額を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の実績の差異

 当社の業績を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、回収可能性が見込まれ

る部分について、法人税等調整額（益）8 百万円を計上することといたしました。

２．業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「2023 年８月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において計

上しております。

以上